
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


(strana/celkový počet stran)
Souhlasné vyjádření 
orgánu ochrany přírody
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Toto vyjádření je vydáno pouze pro potřeby poskytnutí finanční podpory z Programu rozvoje venkova a nenahrazuje povolení, souhlas, stanovisko nebo výjimku ze zákazu podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění.
1 žadatel nevyplňuje
2 žadatel zaškrtne FO - fyzická osoba nebo PO - právnická osoba
3 v případě souhlasného vyjádření OOP pouze k části dílu půdního bloku je nutné doložit mapu se zákresem konkrétní části půdního bloku
(strana/celkový počet stran)
Souhlasné vyjádření 
orgánu ochrany přírody
Ve Smečkách 33
110 00 Praha 1
tel: +420 222 871 871
http://www.szif.cz
Razítko místa příjmu oznámení 1
Podpis osoby 1
Datum příjmu oznámení 1
Příjmení osoby 1
1. Údaje o žadateli
3.FO     PO 2
2. Typ souhlasného vyjádření
Hodící se číslo vypište u typu souhlasného vyjádření níže 
1.   s odložením seče/pastvy
  8.   s prováděním smykování
2.   s vynecháním jedné seče/pastvy
  9.   s prováděním vápnění
3.   se změnou povinnosti seče nedopasků
10.   s aplikací herbicidů (bodově)
4.   s prováděním mulčování
11.   k zásahu do krajinného prvku mokřad
5.   s prováděním přísevu
12.   s příkrmem hospodářských zvířat
6.   s prováděním obnovy
13.   se snížením limitu přívodu dusíku pastvou
7.   s prováděním válení
3. Výčet půdních bloků
Poř.č.
Čtverec DPB
Kód DPB
Výměra DPB 3
Typ souhlasného vyjádření
4. Odůvodnění a další náležitosti 
Specifikace povolované činnosti; časové období povolení provádění činnosti (kalendářní rok či více); u vynechání seče, která seč má být vynechávána a z jakého důvodu; v případě odložení seče, termín odložení a z jakého důvodu (konečný termín odložení seče je termínem pro provedení seče spolu s odklizem biomasy); u titulu suché stepní trávníky a vřesoviště výčet druhů, které OOP požaduje posekat (v případě AEKO).
5. Travní směsi osiv 
(platí pouze pro PO nezapsané v OR)
6. Potvrzení orgánu ochrany přírody (OOP) 
Razítko a podpis schvalovatele za OOP:
 
7. Osoba podepisující oznámení
Osoba podepisující oznámení:
Razítko a podpis žadatele
(u PO dle OR či jiného průkazného dokladu):
Razítko a podpis schvalovatele za OOP:
Orgán ochrany přírody
Žadatel
1
2
2
2
	fldFormCat: 
	stranaAktualni: 
	stranaCelkem: 
	imgLogo: 
	jit: 
	obchodnifirma: 
	identifikacnicislo: 
	rbFO: 
	rbPO: 
	prijmeni: 
	jmeno: 
	fldRCpred: 
	fldRCza: 
	btnRemoveLine: 
	fldCisloRadky: 
	fldCtverec: 
	fldPBpred: 
	fldPBza: 
	fldVymera: 
	fldSouhlas: 
	btnAddLine: 
	fldTypCisl: 
	TextField1: 
	chbTravaDruh: 
	chbTravaRegio: 
	fldAdresa: 
	fldHospJmeno1: 
	fldHospPrijm1: 
	fldHospMisto: 
	Hospdatum: 
	fldVyhJmeno1: 
	fldVyhPrijm1: 
	fldVyhJmeno2: 
	fldVyhPrijm2: 
	fldVyhJmeno3: 
	fldVyhPrijm3: 
	btnPodpisy: 
	fldMisto: 
	datum: 
	fldNazevOOP: 
	fldDatumOOP: 
	fldJmeno: 
	fldPrijmeni: 
	fldSignOther1: 
	fldSign1: 
	fldSign2: 
	fldSign3: 
	fldSign4: 



